CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 293/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito público,
CNPJ Nº 13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, S/N,
Centro Administrativo, Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Aldo Ricardo Cardoso Gondim, portador da Carteira de Identidade n° 5.856.904
SSP/BA e CPF/MF: 615.423.775-87.

CONTRATADA: CACTOS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
20.795.839/0001-70.

OBJETO: Prestação de serviços de locação mensal de veículos automotores, sem motorista, com
manutenção e seguro total, para atender as necessidades nos trabalhos de ronda e barreiras no
combate ao COVID-19, bem como nas ações da Atenção Básica deste Município.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até 21/12/2020.

VALOR: O valor total do presente contrato é representado pela importância de R$ 197.500.000,00

(cento e noventa e sete mil e quinhentos reais).

Prefeitura de Caetité- BA, 21 de julho de 2020.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

PREFEITURA DE CAETITÉ
CNPJ/MF nº 13.811.476/0001-54

Contratante

CACTOS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ/MF sob o n.º 20.795.839/0001-70

Contratada